Beacon Accessories
BCON TUNE PEAK BLK
2059220

Produkteigenschaften

e Peak accessory, black RAL 9006, attachment for reducing glare and controlling light spill, ideal for
increasing visual comfort in museum, gallery and high-end retail applications, suitable for use with
Beacon Tune
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PRODUKTUBERSICHT

Produktbezeichnung

BCON TUNE PEAK BLK

Technologie Zubehor

Gehéause Aluminium

Montage Stromschienenmontage
Umgebung Innenbereich

Allgemeine Anwendungsbereiche
ETIM Klasse

Museen & Galerien, Einzelhandel
EC002558

Garantie 5 Jahre

Gehausefarbe Schwarz

IP Schutzart 1P20

EAN-Nummer 5025768592203
DATENTABELLE

Allgemeine Daten

Produktbezeichnung

BCON TUNE PEAK BLK

Technologie Zubehor

Gehause Aluminium

Montage Stromschienenmontage
Umgebung Innenbereich

Allgemeine Anwendungsbereiche

Museen & Galerien, Einzelhandel

ETIM Klasse EC002558
Garantie 5 Jahre
Optische Daten

Einstellbarer Farbwert Nein
Elektrische Daten

Transformator benétigt Ja
Physikalische Daten

Gehausefarbe Schwarz
IP Schutzart IP20
Nominale Produktbreite (mm) 27
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Beacon Accessories
BCON TUNE PEAK BLK
2059220

Nominale Produkthéhe (mm)

Gewicht (kg)

Verpackung

Verpackungstyp (Einzel)

EAN-Nummer

Einzelverpackung Lange (cm)
Einzelverpackung Breite (cm)
Einzelverpackung Tiefe (cm)

DUN14 (innen)

Anzahl an Einheiten je AuBenverpackung
AuBenverpackung Lénge (cm)
AuBenverpackung Breite (cm)
AuBenverpackung Tiefe (cm)

TECHNISCHE ZEICHNUNGEN
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Dimensions (mm)
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74
0.16

Carton
5025768592203
0.18

0.265

0.01
05025768592203
1

0.18

0.265

0.01
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